TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

DATUM:

15 juli 2022

in het faillissement van:
faillissementsnummer

datum uitspraak
rechter-commissaris

curator

betrekking hebbend op verslag

nrs.

W.W. L. Solutions Holding B.V.

C/16/18/446F
04-10-2018

Mr. P.J. Neijt
mr. B.J. van Dijen
16

aangetroffen middelen

kas € 6,00 | € - € 6,00

bank € 155.083,76 | € - € 155.083,76

giro € - € - € -

opbrengsten verkopen € -

overname 2x personeelslid € 1.210,00 | € - € 1.210,00 | € 210,00
verkoop tunnelmachine + ketel | € 4.840,00 | € - € 4.840,00 | € 840,00
koopsom inv., voorraad en

personeelsleden € 68.000,00 | € - € 68.000,00 | € -
Verkoop 2x oplegger € 4.259,20 | € - € 4.259,20 | € 739,20
Verkoop Ford Transit € 5.505,50 | € - € 5.505,50 | € 955,50
Verkoop opzetbak efc. € 10.605,00 | € - € 10.605,00 | € 1.840,54
Verkoop auto's Caddy en

Focus € 4.537,50 | € - € 453750 | € 787,50
Verkoop TomTom's € 786,50 | € - € 786,50 | € 136,50
debiteuren

prae-faillissement debiteuren | € - € - € -

boedeldebiteuren € - € - € - € -
overige baten

boedelbijdragen € 15.276,25 | € - € 15.276,25 | € 2.651,25
huur gebruik machines € - € - € - € -
Afrekening De Haan Adv € 217800 { € - € 2.178,00 | € 378,00
Voorschot Essent € 5.000,00 | € - € 5.000,00

onverschuldigde betaling € 3.146,00 | € - € 3.146,00

rente € 79,77 | € - € 79,77

totaal € 280.513,48 | € - € 280.513,48 | € 8.538,49

salaris curator € - € - € - € -
publicatiekosten € - € - € - € -
Betaling van Speijk internet € 500,00 | € - € 500,00 | € 86,78
Betaling aan Essent € 5.000,00 | € - € 5.000,00 | € -
Betaling aan 1Company € 7.502,00 | € - € 7.502,00 | € 1.302,00
verzekeringen (Maessstad) € 2.500,00 | € - € 2.500,00 | € -
Factuur Puper € 3.448,50 | € - € 3.448,50 | € 598,50
Factuur Nederpel € 15.501,32 | € - € 15.501,32 | € 2.690,31
Factuur Nederpe! € 267,71 | € - € 267,71 | € 46,46
doorstorten onverschuldigde

betaling € 3.146,00 | € - € 3.146,00

negatieve rente € 406,83 | € 177,24 | € 584,07

UWV € - € -

totaal € 38.272,36 | € 177,24 | € 38.449,60 | € 4.724,05

totaal A € 280.513,48 | € - € 280.513,48
totaal B € 38.272,36 | € 177,24 | € 38.449,60
saldo boedelrekening € 242.241,12 | € -177,24 | € 242.063,88




TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

DATUM:

15 juli 2022

in het faillissement van:
faillissementsnummer
datum uitspraak
rechter-commissaris
curator

K.T. E-Fulfilment B.V.
C/16/18/443F
04-10-2018

Mr. P.J. Neijt

mr. B.J. van Dijen

aangetroffen middelen

kas € - € - € -

bank € 4.175,39 | € - € 4.175,39

giro € - € - € -

opbrengsten verkopen

Verkoop Dirkopp-systeem € 500,00 | € - € 500,00 | € 86,78
verkoop tunnelmachine + ketel | € - € - € - € -
debiteuren

prae-faillissement debiteuren | € 333.648,71 | € - € 333.648,71

boedeldebiteuren € 25.566,87 | € - € 25.566,87 | € 4.437,23
overige baten

boedelbijdrage € - € - € - € -
huur gebruik machines € - € - € - € -
restitutie Essent Energie € 1.137,31 | € - € 1.137,31 | € 238,84
onverschuldigde betaling € - € 20,00 | € 20,00

rente € 49,35 € 49,35

totaal € 365.077,63 | € 20,00 | € 365.097,63 | € 4.762,84

salaris curator € - € - € - € -
publicatiekosten € - € - € - € -
Voorschot Energiekosten € 5.000,00 | € - € 5.000,00 | € 867,77
Boedelkosten Huisman € 3.730,84 | € - € 3.730,84 | € 647,50
Puper € 193,60 | € - € 193,60 | € 33,60
doorstorten betaling aan juiste

faill rek € 395,00 | € - € 395,00

retour onverschuldigde deb. € 186,57 | € 20,00 { € 206,57

boedelvordering UWV € 44.626,66 | € - € 44.626,66

negatieve rente € 786,11 | € 261,89 | € 1.048,00

totaal € 54.918,78 | € 281,89 | € 55.200,67 | € 1.548,87

totaal A € 365.077,63 | € 20,00 | € 365.097,63
totaal B € 54.918,78 | € 281,89 | € 55.200,67
saldo boedelrekening € 310.158,85 | € -261,89 | € 309.896,96




